PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                          ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
С ПОЛНОМОЧИЯМИ   ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ ТИХВИНСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 13
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       09 августа 2021 года                                                                             № 14/51
О регистрации Лобанова Павла Петровича кандидатом в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Тихвинскому одномандатному избирательному округу № 13
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Тихвинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Тихвинского одномандатного избирательного округа № 13 для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва Лобановым Павлом Петровичем, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии   «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Тихвинского одномандатного избирательного округа № 13 установила следующее.

Документы, представленные кандидатом в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва Лобановым Павлом Петровичем, соответствуют требованиям статей 18 и 25 областного закона от 01 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» (далее – областной закон).

В соответствии со статьями 11 и 25 областного закона, на основании постановлений Избирательной комиссии Ленинградской области от 23 июля 2021 года № 145/1053 «О заверении списков кандидатов в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области по общеобластному избирательному округу и по одномандатным избирательным округам» и от 18 июня 2021 года № 131/888 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»
территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Тихвинского одномандатного избирательного округа № 13 постановляет:
1. Зарегистрировать Лобанова Павла Петровича, 1976 года рождения, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии   «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области, кандидатом в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Тихвинскому одномандатному избирательному округу № 13 09 августа 2021 года в 17 часов            минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Лобанову П.П. удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Тихвинскому одномандатному избирательному округу № 13.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Тихвинского одномандатного избирательного округа № 13 А.В. Устинова.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ОИК                                                                  И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ОИК                                                                        А.В. Устинов

PAGE